令和５年７月２０日

 保護者 様

鴻巣市立下忍小学校
 校   長  野本  昌宏
PTA 会長  門馬  佳弘

１５０周年記念事業（夏祭り）について（時間の変更）

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動、PTA 活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、先日お手紙にて８月２６日（土）に実施予定の本校校庭での夏祭りをお知らせい

たしましたが、時間の変更がありましたのでご連絡いたします。

記

１ 日 時   ８月２６日（土）  予備日８月２７日（日）

       １７時００分～１９時３０分まで

※１９時１０分頃からミニ花火イベントを行う予定

         １６時４５分～開門

         １７時００分～開会セレモニー予定

２ 諸連絡（再掲）

（１） 本校校庭側のスクールバス乗り場を臨時の駐輪場とします。駐車場はありませ

ん。あけぼの駐車場や近隣のお店、路上等への駐車はご遠慮ください。

（２） 参加に関しては任意です。参加される方は児童の安全面を最優先に必ず保護者等

大人が同伴で参加をお願いします。

（３） 飲食や物販の屋台等が出される予定です。出品される内容に関しましては一覧に

し、ホームページ等でお知らせいたします。なお、事前の用意のため、７月下旬

頃に購入希望のアンケートをとらせていただきます。ご協力をよろしくお願いい

たします。

（４） 帰りなど、暗くなることが予想されます。駐輪場など電灯がありませんので、懐

中電灯等をご用意ください。